
 

 

 

 

 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Colombia 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

RESOLUCION No. 008  de 2009 
“Por el cual se concede matricula extemporánea a unos estudiantes del  

programa de Zootecnia” 
 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS DE LA UNIVERSIDAD DE 
SUCRE, en uso de sus atribuciones legales y 
 

CONSIDERANDO: 
 

QUE:   El articulo 19 del acuerdo 001 de 2000, emanado del Consejo superior, establece que para 
efectos del presente acuerdo, se entiende por matricula Extemporánea la solicitada por fuerza 
mayor o caso fortuito, y autorizada por el Consejo de Facultad dentro de los términos establecidos 
por el Consejo académico y en concordancia con el acuerdo 018 del 2001 del Consejo Superior 
“por medio del cual se resuelven solicitudes de matricula extemporánea”. 
 
QUE: El Consejo de Facultad de Ciencias Agropecuarias, en su sesión ordinaria del día once (11) 
de agosto y después de analizar las solicitudes de matrículas extemporáneas presentadas por los 
estudiantes del programa de Zootecnia: AGAMEZ PEREZ ALVARO JAVIER código 
321110145419, ALBA COCHERO ALEJANDRO ENRIQUE código 3211005675545, ANAYA 
HERNANDEZ LUIS RAFAEL código 32192538938, ANGULO PATERNINA ELKIN RAFAEL código 
3211069475882, BITAR PEREZ ANTONIO CARLOS código 32110820990, BUELVAS TURIZO 
ENRIQUE CARLOS código 32190082465307, CABARCAS ARIAS CRISTIAN DAVID código 
32192539948, CANCHILA JARABA IVAN ALBERTO código 32192538723, CAYCEDO MENA 
HAROLD código 3211038803455, GALVIS CORREA CESAR código 32191011279886, LEGUIA 
SAMPAYO JAVIER EDUARDO código 32191032512408, LEIVA ACOSTA RAFAEL FRANCISCO 
código 32118857829, LOPEZ ROMERO LINA MARIA código 32191051711039, MENDEZ TOVAR 
GLEN DEIVIS código 32192548712, MENDOZA GARCIA IRINA ISABEL código 32164697339, 
MEZA BETANCUR YOLIMA ISABEL código 32164870763, NARVAEZ REYES ANDRES CAMILO 
código 32164870763, PADILLA MADERA JAIME JAVIER código 32192099183, PATERNINA DIAZ 
IVONNE MARGARITA código 32112951, PERALTA BERTEL LUIS FERNANDO código 
3211100334384, PEREZ PEÑATE CRISTIAN RAFAEL código 3211102802086, PORTACIO 
BETTIN INGRI RAFAELA código 3211100684183, RUIZ MAYORIANO RAMIRO código 
32189121373328, ROMERO PALACIOS ALBERTO CARLOS código 32189091174686, TABOADA 
URIBE JUAN GUILLERMO código 32192531052, VERGARA PEREZ SARA código 
3211099990777 
 
QUE: De acuerdo a la Resolución Nº 14 del 2009 del Consejo Académico, los estudiantes antes 
mencionados cumplen con el articulo 3º (solicitudes de matricula extemporánea hasta el jueves 7 
de agosto de 2009). 
                                                                             

RESUELVE: 
 

ARTICULO  1º. Conceder Matricula Extemporánea para el segundo semestre académico de 2009,  
a los estudiantes que hicieron solicitud en los términos establecidos por el Consejo Académico de 
la Universidad de Sucre que a continuación se relacionan: 
 
 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CODIG0S 

1 AGAMEZ PEREZ ALVARO JAVIER 321 1101450419 

2 BUELVAS TURIZO ENRIQUE CARLOS 321 90082465307 

3  ALBA COCHERO ALEJANDRO ENRIQUE 321 1005675545 

4 ANAYA HERNANDEZ LUIS RAFAEL 3 21 92538938 

5 ANGULO PATERNINA ELKIN RAFAEL 3 21 1069475882 

6 BITAR PEREZ ANTONIO CARLOS  321 10820990 

7 CABARCAS ARIAS CRISTIAN DAVID 3 21 92539948 

8 CANCHILA JARABA IVAN ALBERTO 3 21 92538723 

9 CAYCEDO MENA HAROLD 3 21 1038803455 

10 GALVIS CORREA CESAR  321 91011279886 

11 LEGUIA SAMPAYO JAVIER EDUARDO 321 91032512408 

12 LEIVA ACOSTA RAFAEL FRANCISCO 3 21 18857829 

13 LOPEZ ROMERO LINA MARIA  321 91051711039 

14 MENDEZ TOVAR GLEN DEIVIS 3 21 92548712 

15 MENDOZA GARCIA IRINA ISABEL 3 21 64697339 



 

 

 

 

 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Colombia 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

RESOLUCION No. 008  de 2009 
“Por el cual se concede matricula extemporánea a unos estudiantes del  

programa de Zootecnia” 
    

    

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CODIG0S 

16 MEZA BETANCUR YOLIMA ISABEL 3 21 64870763 

17 NARVAEZ REYES ANDRES CAMILO  321 1103103253 

18 PADILLA MADERA JAIME JAVIER 3 21 92099183 

19 PATERNINA DIAZ IVONNE MARGARIT 3 21     12951  

20 PERALTA BERTEL LUIS FERNANDO  321 1100334384 

21 PEREZ PEÑATE CRISTIAN RAFAEL 3 21 1102802086 

22 PORTACIO BETTIN INGRI RAFAELA 3 21 1100684183 

23 ROMERO PALACIOS ALBERTO CARLOS 3 21 89091174686 

24 RUIZ MAYORIANO RAMIRO 321 89121373328 

25 TABOADA URIBE JUAN GUILLERMO 3 21 92531052 

26 VERGARA PEREZ SARA 3 21 1099990777 

    

    
 

ARTICULO 3º  La presente resolución rige a partir de la fecha de expedición 
 
 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo a once (11)  días del mes de agosto del 2009. 
 
 
 
 
(Original firmado por)      (Original firmado por) 

VICTOR PEROZA CORONADO      CARLOS IRIARTE MONTES                                 
Presidente       Secretario Ad-Hoc   
        

 
 
 

Marcela A. 


